

## **Le Krib ApS**

**Grønningen 3, kl. tv  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 43 28 83 77**

### **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

---

Victor Nyland Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Le Krib ApS  
Grønningen 3, kl. tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 28 83 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Victor Nyland Poulsen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af tatovørforretning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 16.487, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 29.816.

Årets resultat udviser et forventet underskud som følge af betydelige investeringer foretaget i løbet af regnskabsåret med henblik på at styrke virksomhedens fremtidige drift og vækst.

Direktionen anerkender dog, at resultatet er utilfredsstillende og vil have skærpet fokus på at forbedre indtjeningen i det kommende regnskabsår gennem strammere omkostningsstyring og øget omsætning.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.942.182</b>	<b>928.955</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.876.840</u>	<u>-859.014</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>65.342</b>	<b>69.941</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-64.976</u>	<u>-10.694</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>366</b>	<b>59.247</b>
Finansielle indtægter		200	0
Finansielle omkostninger		<u>-19.541</u>	<u>-6.561</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-18.975</b>	<b>52.686</b>
Skat af årets resultat	2	<u>2.488</u>	<u>-13.684</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-16.487</u></b>	<b><u>39.002</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-16.487</u>	<u>39.002</u>
		<b><u>-16.487</u></b>	<b><u>39.002</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.899	185.064
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>159.899</b>	<b>185.064</b>
Deposita		65.848	65.764
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>65.848</b>	<b>65.764</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>225.747</b>	<b>250.828</b>
Færdigvarer og handelsvarer		100.000	150.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>100.000</b>	<b>150.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111	26.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>111</b>	<b>26.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>138.293</b>	<b>87.166</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>238.404</b>	<b>263.916</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>464.151</b>	<b>514.744</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-10.184	6.303
<b>Egenkapital</b>		<b>29.816</b>	<b>46.303</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.564	7.052
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.564</b>	<b>7.052</b>
Kreditinstitutter		60.720	107.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.819	63.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		172.004	171.290
Anden gæld		191.228	119.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>429.771</b>	<b>461.389</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>429.771</b>	<b>461.389</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>464.151</b>	<b>514.744</b>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	6.303	46.303
Årets resultat	0	-16.487	-16.487
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-10.184</u></b>	<b><u>29.816</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.876.426	859.014
Andre omkostninger til social sikring	<u>414</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.876.840</u></b>	<b><u>859.014</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-2.488</u>	<u>13.684</u>
	<b><u>-2.488</u></b>	<b><u>13.684</u></b>
<b>3 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Inden for et år	211.875	211.875
Mellem 1 og 5 år	<u>98.438</u>	<u>295.312</u>
	<b><u>310.313</u></b>	<b><u>507.187</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
